
L.p. nazwa/element ilość jednostka

1

szlaban wraz z modułem wypinanego ramienia oraz jego 

podświetlenia 11 szt.

2

terminal wjazdowy z wyświetlaczem 7cali, interkomem 

cyfrowym oraz czytnikiem kart Mifare 2 szt.

3

terminal wyjazdowy/przejazdowy z wyświetlaczem 7cali, 

interkomem cyfrowym oraz czytnikiem kart Mifare 5 szt.

4 terminal wjazdowy/wyjazdowy 3 szt.

5

kasa automatyczna z interkomem cyfrowym, czytnikiem 

kart zbliżeniowych Mifare, przystosowana do płatności 

bezgotówkowych 3 szt.

6 serwer wraz z oprogramowaniem zarządzającym 1 szt.

7 stacja interkomowa VoIP HD Voice 1 szt.

8 interkom zewnętrzny VoIP HD Voice IP66 3 szt.

9 serwer VoIP 1 szt.

10 wyświetlacz LED "P" wolny/zajęty 2 szt.

11

konwerter światłowodowy 10/100/1000Base-T na 

100/100Base-X 10 szt.

12 moduł SFP 1Gb/s SMF 20 szt.

13 wiata kasy automatycznej 2 szt.

14 słupek pod czytnik/interkom zewnętrzny/wyświetlacz 6 szt.

15 pętle indukcyjne w podłożu 22 szt.

16 okablowanie LiYY 10x0,74 70 m

17 okablowanie XzTKMXpw 4x2x0,8 150 m

18

pozostałe elementy montażowe i dedykowane 

okablowanie dostawcy 1 kpl.

19 programowanie, wdrożenie, szkolenie obsługi 1 kpl.
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